
                                     

                      Salikisat Masku 
                 
 
 
 

 
Paikka Hemmingin liikuntahalli, Myllymäentie 127, Masku 
Aika Lauantaina 14.3.2026 
Punnitus klo 09.00 – 09.45 
Yhteis lämmittely klo 10.00 – 10.45 
Kilpailut alkaen klo 11.00 

 
Kilpailuun osallistumisoikeus on kaikenikäisillä judokoilla joilla on voimassa oleva judoliiton 
lisenssi, sekä korkeintaan 1. kyu vyöarvo. Aloittelijoille (ei aikaisempaa kisakokemusta) on 
omat sarjat. Sarjat määritellään punnituksen jälkeen painon ja iän mukaan siten, että 
pyrimme pitämään lapsilla ja nuorilla ikäeron sarjan sisällä maksimissaan kahdessa 
vuodessa. Poikien ja tyttöjen sarjoja voidaan yhdistää tarpeen mukaan.  
 
Ottelujärjestelmänä on pooli tai tuplapooli, kaikille vähintään kaksi ottelua. 

●​ Otteluaika kaikissa sarjoissa on 2 min.  
●​ U11 sekä kaikissa aloittelijoiden sarjoissa käytetään ikäluokan erityissääntöjä.  
●​ U13-U18 ikäluokissa ei käsilukkoja eikä kuristuksia 
●​ Ainoastaan aikuisten sarjoissa on käsilukot ja kuristukset sallittuja 

 
Salikisamaksu 10 €/kilpailija (hallivuokran ja tuomarikulujen kattamiseksi). Maksetaan 
12.3.26 mennessä Maskun Tempo/judojaosto FI27 5259 0440 015425. Maksuun viitteeksi 
nimi ja seura. 
 
Kilpailussa on mukana myös harjoittelevia tuomareita. Otathan tämän huomioon otteluiden 
aikana ja annatte tuomareille työrauhan. Osallistuvista seuroista toivotaan myös tuomareita 
(ei vaadita lisenssiä) helpottamaan kisojen järjestämistä.  
 
Ilmoittautumiset to 12.3.2026 mennessä https://judokisa.fi/ 
 
Kilpailupaikalla on Tempon naisjaoston ylläpitämä buffetti. Buffetissa maksuna käy käteinen, 
pankkikortti tai MobilePay. 
 
Lisätiedot: Juuso Häkli puh. 040 768 5083, jhakli@gmail.com 

 
 

TERVETULOA MASKUUN! 



                                     
 
 
 
 
 
 
 
Tapahtuman tulosten, osallistujalistan ja tapahtumasta otettujen kuvien/videoiden julkaiseminen 
internetissä ja muussa mediassa. 
Jokainen tapahtumaan ilmoittautunut henkilö antaa suostumuksensa seuraaviin asioihin: 

●​ Kilpailun ja Leirin järjestäjä saa halutessaan julkaista tapahtuman osallistujalistan internetissä. 
●​ Tapahtuman järjestäjä ja Suomen Judoliitto ry saavat julkaista kilpailun tulokset internetissä. 
●​ Tapahtuman järjestäjä ja Suomen Judoliitto ry saavat julkaista kilpailun tulokset tiedotusvälineille 

lähetettävässä tiedotteessa. 
●​ Internetissä julkaistavissa kilpailun tuloksissa ja osallistujalistoissa mainitaan kilpailijan etunimi, 

sukunimi, ikäluokka, painoluokka, sukupuoli, kilpailijan edustama seura ja kilpailijan sijoitus 
kilpailussa. 

●​ Tapahtumasta otettuja kuvia/videoita saa julkaista tapahtuman järjestäjän ja Suomen Judoliiton 
internet sivuilla 


